СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ

06.12.2018                                                д. Глебени                                            № 22
О списании основных средств.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Списать следующие основные средства.
1.Лавы д. Толстиково 1 штука –(инвентарный номер №000001101130055). балансовой стоимостью 20000 руб (снесены большой водой в результате ЧС, не найдены.
2.Детский сад д. Поповка (здание) (инвентарный

№ 1101120001) балансовой стоимостью 1146245 руб Полный физический износ и отсутствие к оприходованию и продаже материалов.
3.Скотный двор д. Толстиково S -495-( инветарный номер № 1108510003) балансовой стоимостью1100000тыс руб.  Полный физический износ и отсутствие к оприходованию и продаже материалов.

4.Зерносклад д. Толстиково - S -504- (инвентарный номер № 1108510006) балансовой стоимостью 157300 руб. Полный физический износ и отсутствие к оприходованию и продаже материалов.

5. Колодец д. Володино у д.№1 (инвентарный номер№ 101030012) балансовой стоимостью 5000руб. Засыпан.
               Глава Глебенского
               сельского поселения:                                                            А. А. Рябова